

REKAPITULÁCIA STAVBY - Dodatok č.1

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

JKSO:

Miesto: ZŠ Tríbečská Topoľčany

KS:

Dátum: 21.11.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

IČO:

31439080

IČ DPH:

SK2020418026

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		11 749,84
---------------------	--	------------------

DPH 20 %	11 749,84	2349,968
----------	-----------	----------

Cena s DPH	v	EUR	14 099,81
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

Miesto: ZŠ Tríbečská Topoľčany

Dátum: 21.11.2022.

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		11 749,84	14 099,81
1	Stavebné úpravy fasády a výplní otvorov	10 260,11	12 312,13
2	ZŠ Tríbečská - naviac práce	1 489,73	1 787,68

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tribečská ul.

JKSO:

Miesto: ZŠ Tribečská Topoľčany

KS:

Dátum: 27.09.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

IČO:

31439080

IČ DPH:

SK2020418026

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 260,11
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	12 312,13
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

Miesto: ZŠ Tríbečská Topoľčany

Dátum: 27.09.2022.

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		10 260,11	12 312,13
1	Stavebné úpravy fasády a výplní otvorov	7 067,28	8 480,74
2	Stavebné úpravy strechy	3 192,83	3 831,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

Objekt:

1 - Stavebné úpravy fasády a výplní otvorov

JKSO:

Miesto: ZŠ Tríbečská Topoľčany

KS:

Dátum: 27.09.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

IČO:

31439080

IČ DPH:

SK2020418026

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 067,28

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

8 480,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

Objekt:

1 - Stavebné úpravy fasády a výplní otvorov

Miesto:

ZŠ Tríbečská Topoľčany

Dátum:

27.09.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ

Ing. Juraj
Chvalko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 067,28

HSV - Práce a dodávky HSV

4 042,42

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

394,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 234,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 237,00

99 - Presun hmôt HSV

175,86

PSV - Práce a dodávky PSV

3 024,86

764 - Konštrukcie klampiarske

566,98

766 - Konštrukcie stolárske

2 457,88

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

Objekt:

1 - Stavebné úpravy fasády a výplní otvorov

Miesto:

ZŠ Tríbečská Topoľčany

Dátum:

27.09.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ:

Ing. Juraj Chyba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 067,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 042,42

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

394,74

1	K	319202321.S	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm	m2	5,985	17,55	105,04
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV (0,950+2,000*2)*0,300*2

2,970

VV (0,850+2,000*2)*0,300

1,455

VV (0,900*2+0,600*2)*0,300

0,900

VV (0,600*2+0,500*2)*0,300

0,660

VV **Súčet**

5,985

2	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	2,000	34,06	68,12
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV 1,000*2,000

2,000

VV **Súčet**

2,000

3	K	340238267.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	0,904	46,00	41,58
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV 0,850*0,550

0,468

VV 0,660*0,660

0,436

VV **Súčet**

0,904

4	K	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	4,000	45,00	180,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV 1,000*2,000*2

4,000

VV **Súčet**

4,000

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 234,82

5	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	18,450	10,55	194,65
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV (0,950+2,000*2)*2

9,900

VV 0,850+2,000*2

4,850

VV 0,900+0,600*2

2,100

VV 0,600+0,500*2

1,600

VV **Súčet**

18,450

6	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	20,273	0,95	19,26
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,273	5,65	114,54
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

8	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	20,273	0,92	18,65
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

9	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	20,273	6,55	132,79
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV "úprava stien po zamurovaní otvorov"

VV 1,500*2,500*5

18,750

VV 1,000*0,800

0,800

VV 0,850*0,850

0,723

VV **Súčet**

20,273

10	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	91,895	1,02	93,73
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV 85,701+2,504+3,690

91,895

VV **Súčet**

91,895

11	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	85,701	5,85	501,35
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV "predná a zadná časť s podhladmi"

VV 2,480*11,080

27,478

VV 3,100*11,080

34,348

VV 0,400*11,080

4,432

VV 0,300*11,080

3,324

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Medzisúččet		69,582		
VV			"bočné časti"				
VV			2,480*4,300*2		21,328		
VV			0,620*4,300*2*2		2,666		
VV			Medzisúččet		23,994		
VV			"odpočet otvorov"				
VV			-0,700*1,970		-1,379		
VV			-0,800*1,970*2		-3,152		
VV			-0,900*0,600		-0,540		
VV			-0,600*0,500		-0,300		
VV			Medzisúččet		-5,371		
VV			"odpočet už dotepelných častí"				
VV			-2,504		-2,504		
VV			Medzisúččet		-2,504		
VV			Súččet		85,701		
12	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2,504	45,00	112,68
VV			"doteplenie zamurovaných otvorov"				
VV			0,850*0,550		0,468		
VV			0,660*0,660		0,436		
VV			0,800*2,000		1,600		
VV			Súččet		2,504		
13	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia na báze XPS hr. 30 mm	m2	3,690	38,00	140,22
VV			(0,950+2,000*2)*0,200*2		1,980		
VV			(0,850+2,000*2)*0,200		0,970		
VV			(0,900+0,600*2)*0,200		0,420		
VV			(0,600+0,500*2)*0,200		0,320		
VV			Súččet		3,690		
14	K	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	1,500	6,09	9,14
VV			0,900+0,600		1,500		
15	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	91,895	1,12	102,92
16	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	91,895	8,65	794,89
VV			85,701+2,504+3,690		91,895		
VV			Súččet		91,895		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 237,00
17	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	80,500	1,25	100,63
VV			11,800*2,500*2+4,300*2,500*2		80,500		
18	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	80,500	0,95	76,48
19	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	80,500	1,20	96,60
20	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	88,205	0,85	74,97
21	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	18,450	2,45	45,20
VV			(0,950+2,000*2)*2		9,900		
VV			0,850+2,000*2		4,850		
VV			0,900+0,600*2		2,100		
VV			0,600+0,500*2		1,600		
VV			Súččet		18,450		
22	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	4,250	2,98	12,67
VV			0,950*2		1,900		
VV			0,850		0,850		
VV			0,900		0,900		
VV			0,600		0,600		
VV			Súččet		4,250		
23	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	47,520	2,42	115,00
VV			"otvory"				
VV			2,000*2*2		8,000		
VV			2,000*2		4,000		
VV			0,600*2		1,200		
VV			0,500*2		1,000		
VV			Medzisúččet		14,200		
VV			"ostatné časti"				
VV			11,080*2		22,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2,480*2		4,960		
	VV		3,100*2		6,200		
	VV		Medzisúčet		33,320		
	VV		Súčet		47,520		
24	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,497	42,00	62,87
	VV		1,400*0,850*0,300		0,357		
	VV		2,000*0,950*0,300*2		1,140		
	VV		Súčet		1,497		
25	K	967021112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupe po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	18,450	8,02	147,97
	VV		(0,950+2,000*2)*2		9,900		
	VV		0,850+2,000*2		4,850		
	VV		0,900+0,600*2		2,100		
	VV		0,600+0,500*2		1,600		
	VV		Súčet		18,450		
26	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,55	3,30
27	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,58	1,74
28	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2,214	22,00	48,71
	VV		0,900*0,600		0,540		
	VV		0,600*0,500		0,300		
	VV		0,600*0,660		0,396		
	VV		0,850*0,550		0,468		
	VV		0,850*0,600		0,510		
	VV		Súčet		2,214		
29	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	22,00	105,60
	VV		0,800*2,000*3		4,800		
	VV		Súčet		4,800		
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,912	10,12	49,71
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,296	0,46	18,08
	VV		4,912*8 'Prepočítané koeficientom množstva		39,296		
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,912	9,09	44,65
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,648	0,55	10,81
	VV		4,912*4 'Prepočítané koeficientom množstva		19,648		
34	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,912	34,00	167,01
35	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	55,00	55,00
D	99		Presun hmôt HSV				175,86
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,764	26,00	175,86
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 024,86
D	764		Konštrukcie klampiarske				566,98
37	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	1,500	16,99	25,49
	VV		0,900+0,600		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
38	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,500	0,99	1,49
39	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	45,00	540,00
D	766		Konštrukcie stolárske				2 457,88
40	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,200	12,95	67,34
	VV		0,900*2+0,600*2		3,000		
	VV		0,600*2+0,500*2		2,200		
	VV		Súčet		5,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	28329000610 0.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	5,460	4,55	24,84
42	M	28329000620 0.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	5,460	2,55	13,92
43	M	61141000010 0.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 500x600 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	89,00	89,00
44	M	61141000030 0.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x900 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	140,00	140,00
45	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	3,000	55,00	165,00
46	M	614410PCD1	Dvere vstupné vxš 1970x700, 1/3 dvojsklo, 2/3 plastová výplň s odvetraním, kovania, fab s Al prahom	ks	1,000	555,00	555,00
47	M	614410PCD2	Dvere vstupné vxš 1970x800, 1/3 dvojsklo, 2/3 plastová výplň s odvetraním, kovania, fab s Al prahom	ks	1,000	650,00	650,00
48	M	614410PCD3	Dvere vstupné vxš 1970x800, 1/3 dvojsklo, 2/3 plastová výplň, kovania, fab s Al prahom	ks	1,000	650,00	650,00
49	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	4,95	9,90
50	M	61156000040 0.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm	m	2,000	22,00	44,00
51	M	61156000080 0.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	4,000	0,22	0,88
52	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	24,00	48,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

Objekt:

2 - Stavebné úpravy strechy

JKSO:

Miesto: ZŠ Tríbečská Topoľčany

KS:

Dátum: 27.09.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

IČO:

31439080

IČ DPH:

SK2020418026

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 192,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

3 831,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

Objekt: **2 - Stavebné úpravy strechy**

Miesto: ZŠ Tríbečská Topoľčany

Dátum: 27.09.2022.

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ: Ing. Ondrej Chudík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 192,83

HSV - Práce a dodávky HSV	156,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	156,57
PSV - Práce a dodávky PSV	2 715,26
712 - Izolácie striech	2 233,50
764 - Konštrukcie klampiarske	481,76
M - Práce a dodávky M	255,00
21-M - Elektromontáže	255,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	66,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tríbečská ul.

Objekt:

2 - Stavebné úpravy strechy

Miesto:

ZŠ Tríbečská Topoľčany

Dátum:

27.09.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ:

ing. Jurica
Chytila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 192,83
D	HSV	Práce a dodávky HSV					156,57
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					156,57
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,792	8,88	15,91
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,792	10,12	18,14
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,336	0,46	6,59
	VV		1,792*8 'Prepočítané koeficientom množstva		14,336		
4	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	1,792	34,00	60,93
5	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	55,00	55,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 715,26
D	712	Izolácie striech					2 233,50
6	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, -0,01400t	m2	5,318	1,55	8,24
	VV		"vyrezanie poškodených častí (vypuklín) cca 10% plochy"				
	VV		4,800*11,080*0,10		5,318		
	VV		Súčet		5,318		
7	K	712300841.SP	Odstránenie nečistôt z povlakovej krytiny	m2	834,121	0,12	100,09
8	K	712341559.S	Oprava jestvujúcej povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	5,318	5,00	26,59
	VV		"oprava odstránenej (vyrezávanej) časti cca 10% plochy"				
	VV		4,800*11,080*0,10		5,318		
	VV		Súčet		5,318		
9	M	6283321600.S	Asfaltovaný pás	m2	5,850	4,65	27,20
10	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	53,184	6,25	332,40
	VV		4,800*11,080		53,184		
	VV		Súčet		53,184		
11	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	61,162	9,00	550,46
12	M	311970001300	Kotviaca prvok	ks	216,403	1,12	242,37
13	M	311970001501	Kužel a vlnovec	ks	4,000	3,00	12,00
14	M	311970001522	Tmel PU 600 ml	ks	2,000	4,33	8,66
15	K	712973340.S	Osadenie vetracích komínkov na povlakovú krytinu z EPDM fólie	ks	2,000	22,00	44,00
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
16	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	2,000	27,00	54,00
17	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	20,680	16,55	342,25
	VV		11,080+4,800*2		20,680		
18	M	311690001000.S	Rozperný nit	ks	165,440	0,55	90,99
19	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	11,080	16,55	183,37
20	M	311690001000.S	Rozperný nit	ks	88,640	0,55	48,75
21	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	20,680	3,55	73,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		20,680		20,680		
	VV		Súčet		20,680		
22	M	693110004500.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2</i>	m2	23,782	1,12	26,64
	VV		20,68*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		23,782		
23	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	31,04	62,08
D 764			Konštrukcie klampiarske				481,76
24	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvpap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	11,080	0,99	10,97
25	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	0,90	0,90
26	K	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	1,000	0,88	0,88
27	K	764453862.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	1,000	0,88	0,88
28	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	2,400	0,99	2,38
29	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	12,000	1,22	14,64
30	K	764359501.S	Montáž žľabu z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvpapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	11,080	5,05	55,95
31	M	553440000200.S	<i>Žľab polkruhový pododkvpapový pozink farebný, r.š. 330 mm</i>	m	11,634	10,95	127,39
32	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farebného PZf plechu, čelo k pododkvpapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	2,000	2,93	5,86
33	M	553440000600.S	<i>Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm</i>	ks	2,000	4,09	8,18
34	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farebného PZf plechu, hák k pododkvpapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	12,000	2,05	24,60
35	M	553440047100.S	<i>Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm</i>	ks	12,000	6,99	83,88
36	K	764359586.S	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	1,000	2,99	2,99
37	M	553440041200.S	<i>Kotlík zberný pozinkovaný pre kruhové potrubie, rozmer 120 mm</i>	ks	1,000	14,00	14,00
38	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	2,400	4,09	9,82
39	M	553440001300.S	<i>Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100 mm</i>	m	2,640	10,12	26,72
40	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	1,000	3,09	3,09
41	M	553440004100.S	<i>Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm</i>	ks	1,000	7,99	7,99
42	K	764454435.S	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	2,000	3,66	7,32
43	M	553440008600.S	<i>Koleno lisované odskokové pozink farebný, priemer 100 mm</i>	ks	2,000	8,99	17,98
44	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	5,000	2,09	10,45
45	M	553440015300.S	<i>Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm</i>	ks	5,000	7,09	35,45
46	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	4,72	9,44
D M			Práce a dodávky M				255,00
D 21-M			Elektromontáže				255,00
47	K	2102200P1	Dodávka a montáž bleskozvodu (uzemňovacie vedenie, podpery, zachytávacie a uzemňovacie tyče, ostatný materiál), vrátane murárskych a zemných prác	súb.	1,000	220,00	220,00
48	K	210964801	Demontáž starého bleskozvodu	súb.	1,000	35,00	35,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				66,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie - bleskozvod	hod	6,000	11,00	66,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tribečská ul.

Objekt:

ZŠ Tribečská Topoľčany - práce navyč

JKSO:

Miesto:

07.11.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

31439080

SK2020418026

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 489,73
---------------------------	-----------------

Cena bez DPH	1 489,73
---------------------	-----------------

DPH	Základ dane	Výška dane
	1 489,73	297,95

Cena s DPH	v EUR	1 787,68
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy objektu budovy MŠ Tribečská ul.

Objekt:

ZŠ Tribečská Topoľčany - práce naviac

Miesto:

07.11.2022.

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 489,73
D	HSV	Práce a dodávky HSV					220,01
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					137,59
K	612409991.S	Zahádzanie rýh v stenách maltou hr.do 15cm - elektroinštalácia a ZTI		m2	5,850	16,02	93,72
K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou		m2	5,850	0,95	5,56
K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových - elektroinštalácia a ZTI		m2	5,850	6,55	38,32
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					76,70
K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t		m2	3,200	9,12	29,18
K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t		m2	3,200	4,22	13,50
K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km		t	0,250	10,12	2,53
K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		t	0,250	0,46	0,12
K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m		t	2,500	9,09	22,73
K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m		t	0,250	0,55	0,14
K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné		t	0,250	34,00	8,50
D	99	Presun hmôt HSV					5,72
K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m		t	0,220	26,00	5,72
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 177,47
D	721	Vnútorná kanalizácia					90,43
K	721170962	Opr. PVC potrubia, prepojenie existujúceho potrubia D50		kus	1,000	55,00	55,00
K	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 50		m	2,000	1,55	3,10
M	2863K7163	Zátka hrdlová RAUPIANO Plus DN 50		kus	1,000	2,89	2,89
K	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50		m	2,500	9,89	24,73
K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m		%	0,550	8,57	4,71
D	722	Vnútorný vodovod					191,04
K	722131931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15		kus	1,000	18,00	18,00
K	722171911	Opr. vodov. potrubia z PE odrezanie rúrky DN 16		kus	2,000	22,00	44,00
M	2861F2061	Zátka závitová 1/2" sivá - PPR 260319		kus	1,000	3,68	3,68
K	722174002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm		m	3,000	12,65	37,95
K	722181211	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 22 mm		m	3,000	3,55	10,65

K	722190221	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 15	súbor	1,000	12,00	12,00
K	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	2,000	11,09	22,18
K	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	2,000	2,65	5,30
K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,107	12,00	37,28
D	725	Zariaďovacie predmety				594,67
K	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	1,000	15,05	15,05
K	725119213	Montáž záchodových mís závesných	kus	1,000	45,00	45,00
M	642388140	Misa záchodová závesná biela JIKA kombi	kus	1,000	128,00	128,00
M	6423A9012	Duroplastová WC doska bez poklopu oceľové príchytky +predĺžená prívodná rúrka	kus	1,000	16,55	16,55
K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	1,000	3,98	3,98
K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	1,000	22,00	22,00
M	6421N2401	Umývadlo JIKA 64 x 55 cm - 1060.3 109, biele	kus	1,000	65	65,00
K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	2,000	4,22	8,44
M	6421H9202	Ventil rohový SCHELL STILE 1/2"	kus	2,000	0	0,00
K	725820802	Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru	súbor	2,000	6,55	13,10
K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	1,000	19,00	19,00
M	551440025	Batéria umývadlová jednopáková /JIKA/	kus	1,000	0	0,00
K	725860811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	kus	2,000	2,65	5,30
K	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	21,104	12,00	253,25
D	763	Konštrukcie - drevostavby				93,08
K	7631266961.S	Predsadená stena , spriahnutá na oceľ. konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená	m2	3,200	25,65	82,08
K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	20,000	0,55	11,00
D	771	Podlahy z dlaždíc				66,19
K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	1,600	18,65	29,84
M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	1,760	14,02	24,68
K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,946	6,00	11,68
D	781	Obklady				142,06
K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	3,200	24,02	76,86
M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	3,840	15,09	57,95
K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	1,45	7,25
D	M	Práce a dodávky M				92,25
D	21-M	Elektromontáže				92,25
K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	4,65	27,90
M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	6,000	2,05	12,30
M	345410001400P	Wago svorky	ks	6,000	2,75	16,50
K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	15,000	0,82	12,30
M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	1,55	23,25